АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » мая 2021 г.  № 118

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 20 декабря 2013 года № 297

«О поощрениях  и награждениях за

муниципальную службу»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 24.09.2020 № 88-оз «О внесении изменений в отдельные законы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», нормативными

правовыми актами администрации сельского поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 20 декабря 2013 года № 297 «О поощрениях  и награждениях за

муниципальную службу»  (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Сведения о поощрениях и награждениях муниципального служащего

вносятся в его личное дело и трудовую книжку (при наличии).

Информация о поощрениях и награждениях муниципального служащего

также вносится в сведения о трудовой деятельности муниципального

служащего.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Похода Н.В.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков